

**Årsredovisning**  
för  
**Hair By Rebecca Aktiebolag**  
559478-8779

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Rebecca Hellström, Styrelseledamot  
2026-03-09

Styrelsen och verkställande direktören för Hair By Rebecca Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva frisörsalong, handel med kosmetika, smycken och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret förvärvat Hamnsalongerna i Gustavsbergs Hamn, genom övertagandet har bolaget inträtt som hyrespart och därmed tagit över driften av salongen. Verksamheten omfattar utöver egen salongsdrift, även uthyrning av hyrstolar till externa frisörer.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b> (9 mån)
Nettoomsättning	1 397	505
Resultat efter finansiella poster	10	21
Soliditet (%)	10,3	29,6

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, främst eftersom föregående räkenskapsår var förkortat år och verksamheten nu bedrivs under ett helt år i full drift.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	15 248	<b>40 248</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		15 248	-15 248	<b>0</b>
Årets resultat			7 399	<b>7 399</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>15 248</b>	<b>7 399</b>	<b>47 647</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 248
årets vinst	7 399
	<b>22 647</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	22 647
	<b>22 647</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-04-08  
-2024-12-31  
(9 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 397 089

504 954

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 397 089**

**504 954**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-214 345

-34 325

Handelsvaror

0

-12 639

Övriga externa kostnader

-273 298

-83 811

Personalkostnader

2

-854 102

-353 459

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-38 074

0

**Summa rörelsekostnader**

**-1 379 819**

**-484 234**

**Rörelseresultat**

**17 270**

**20 720**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

77

8

Räntekostnader och liknande resultatposter

-7 810

-28

**Summa finansiella poster**

**-7 733**

**-20**

**Resultat efter finansiella poster**

**9 537**

**20 700**

**Resultat före skatt**

**9 537**

**20 700**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-2 138

-5 452

**Årets resultat**

**7 399**

**15 248**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	282 667	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>282 667</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 479	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 479</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>304 146</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		38 365	46 185
<b>Summa varulager</b>		<b>38 365</b>	<b>46 185</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 950	12 204
Övriga fordringar		61 480	10 030
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 408	9 200
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>110 838</b>	<b>31 434</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 334	58 255
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 334</b>	<b>58 255</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>156 537</b>	<b>135 874</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>460 683</b>	<b>135 874</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		15 248	0
Årets resultat		7 399	15 248
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>22 647</b>	<b>15 248</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>47 647</b>	<b>40 248</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	50 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	0
Leverantörsskulder		42 786	26 256
Övriga skulder		244 635	69 370
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 615	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>363 036</b>	<b>95 626</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>460 683</b>	<b>135 874</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsperioder tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-04-08 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	320 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>320 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-37 333	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-37 333</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>282 667</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	22 220	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>22 220</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-741	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-741</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 479</b>	<b>0</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas 2-5 år efter balansdagen	50 000	0
	<b>50 000</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Värmdö

*Rebecca Hellström*  
Rebecca Hellström  
Verkställande direktör  
2026-03-09